
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO  “VIA  P. STABILINI”

Via Pasquale Stabilini, 19 - 00173 – R O M A – 
Tel.0672970371/ 067221968 Fax. 067221968

                    C.F.   97712510581 – Cod. Mec. RMIC8GA002- sito: www.icstabilini.edu.it   

All’Albo on line 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito al progetto di cui all’Avviso PNRR “Investimento 
1.4. 1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web delle 
Istituzioni scolastiche”

CUP: D81F23000170006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto "Programma Scuola digitale
2022-2026; 
VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto "Scuola digitale 2022-2026 –
Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi avvisi di finanziamento; 
VISTA la candidatura inoltrata sull’apposita piattaforma in data  16/01/2023, per la partecipazione all'Avviso Pubblico 
“Misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" attività di sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web 
delle Istituzioni scolastiche” (Dicembre 2022)”- finanziato dall’Unione Europea - Next GenerationEU;
VISTA l'ammissione al finanziamento della suddetta candidatura su PA digitale 2026, comunicata e identificata con il 
n° 73090,  assunta al protocollo n.2755 del 11/04/2023, con cui è stato assegnato l’importo di  € 7.301,00; 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 13/12/2022 con delibera n.30; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, le variazioni di entrata e di spesa al
Programma  Annuale,  conseguenti  a  entrate  finalizzate,  sono  disposte  con  decreto  del  dirigente  scolastico,  da
trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto,  

DECRETA

l’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2023 della risorsa finanziaria pari ad euro € 7.301,00 per l’attività
di sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web. 

Il predetto finanziamento sarà iscritto, nelle ENTRATE del Programma Annuale  al modello A, aggregato 03 
“Finanziamento dello Stato”, Voce 06 “Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato”, sottovoce 17 “PNRR-M.1 - Investimento 
1.4. 1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici Siti web delle Istituzioni scolastiche” Scuola (Dicembre 2022). 

 Tali risorse dovranno essere imputate alla scheda illustrativa finanziaria “A01/26 – Funzionamento generale e decoro
della scuola” Conto 3/14/01  “PNRR-MISSIONE 1 -  Investimento 1.4.  1 Esperienza del Cittadino nei servizi  pubblici”
(Dicembre 2022) 

Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile e le relative modifiche. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio, per la formale presa d’atto da effettuarsi nella prima seduta
utile  e  pubblicato  all’  Albo online  e  sul  sito  web dell’Istituzione  Scolastica nella  sezione dedicata,  per  la  massima
diffusione.

La Dirigente Scolastica 
                      Prof.ssa Patrizia Marano
         

RMIC8GA002 - A5275A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003395 - 03/05/2023 - VI.1 - U

http://www.icstabilini.edu.it/

